АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2018 г. № 42-п

п. Бугрино Ненецкий автономный округ

«О признании утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 12.07.2016 № 56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление архивной информации»»
Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.07.2016 № 56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             А. Ф. Ледкова